
Uchwała Nr LIX/511/10
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego na wniosek mieszkańców.

Na podstawie art.  11 ust.  1, art.  12, art.  18 ust.  2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 2 ust. 1 
i 2, art. 4, art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1 i 2, art. 19 ustawy z dnia 15 września 2000 roku o referendum 
lokalnym (Dz. U. z 2000 roku Nr 88, poz. 985 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska Wałbrzycha 
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie dopłat do stawek wody i ścieków, zakazu 
lokalizacji  składowisk  odpadów,  zakazu  lokalizacji  zakładów  i  instalacji  przetwórstwa  lub  utylizacji 
odpadów niebezpiecznych, a także zakazu poruszania się po drogach gminnych pojazdów ciężarowych 
przewożących substancje niebezpieczne. 

§ 2

Ustala się treść pytań w referendum w następującym brzmieniu:
1. Czy jesteś  za wprowadzeniem dopłat  z budżetu miasta  Wałbrzycha do stawek taryfy wody i 
ścieków obowiązującej na terenie miasta Wałbrzycha w latach 2011 – 2012 dla odbiorców z grupy 
gospodarstw domowych w kwocie (brutto) 1,30 zł. do m3 wody i 1 zł. do m3 ścieków oraz 10 zł. do 
abonamentu miesięcznego ?

2. Czy jesteś za wprowadzenie na terenie miasta Wałbrzycha:
       - zakazu lokalizacji składowisk odpadów innych niż komunalne,
       - zakazu lokalizacji zakładów i instalacji przetwórstwa lub utylizacji innych niż komunalne  
       odpadów niebezpiecznych, za wyjątkiem instalacji zlokalizowanych w miejscu powstania odpadów ?

3. Czy jesteś za wprowadzeniem na drogach gminnych miasta Wałbrzycha zakazu poruszania się 
pojazdów ciężarowych o masie całkowitej  przekraczającej 5 ton, przewożące odpady inne niż 
komunalne, będące substancjami niebezpiecznymi ?

§ 3

Referendum  odbędzie  się  w  dniu  13  lutego  2011  roku  w  godzinach  od  800 do  2200 w  lokalach 
Obwodowych Komisji ds. Referendum.

§ 4

1. Wzór i treść karty do głosowania w referendum określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
2.   Karta do głosowania jest koloru białego i ma format A3.

§ 5

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.



§ 7

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz rozplakatowaniu 
na terenie Miasta Wałbrzycha.

        Przewodnicząca 
         Rady Miejskiej Wałbrzycha

         Agnieszka Kołacz – Leszczyńska



                                                          Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LIX/511/10

Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 10 listopada 2010 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA
w referendum lokalnym zarządzonym

przez Radę  Miejską  Wałbrzycha  
na dzień 13 lutego 2011 r.

PYTANIE NR 1
Czy jesteś za wprowadzeniem dopłat z budżetu miasta Wałbrzycha do stawek taryfy 
wody i ścieków  obowiązującej na terenie  miasta Wałbrzycha w latach 2011 – 2012 dla 
odbiorców z grupy gospodarstw  domowych w kwocie (brutto) 1,30 zł. do m3 wody i 1 zł. 
do m3  ścieków oraz 10 zł. do abonamentu miesięcznego.

TAK NIE
Głosować można stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok wybranej odpowiedzi. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu. 

PYTANIE NR 2
Czy jesteś za wprowadzeniem na terenie miasta Wałbrzycha:
− zakazu lokalizacji  składowisk odpadów innych niż komunalne,
− zakazu  lokalizacji  zakładów  i  instalacji  przetwórstwa  lub  utylizacji  innych  niż 

komunalne odpadów niebezpiecznych,  za wyjątkiem instalacji   zlokalizowanych w 
miejscu powstania odpadów.

        

TAK NIE
Głosować można stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok wybranej odpowiedzi. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu. 

PYTANIE  NR 3
Czy  jesteś  za  wprowadzeniem  na  drogach  gminnych  miasta  Wałbrzycha  zakazu 
poruszania  się  pojazdów   ciężarowych  o  masie  całkowitej  przekraczającej  5  ton, 
przewożące odpady inne niż komunalne, będące  substancjami  niebezpiecznymi.

TAK NIE
Głosować można stawiając znak „x” w kratce z lewej strony obok wybranej odpowiedzi. 
Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce 
powoduje nieważność głosu. 

(miejsce na umieszczenie pieczęci
obwodowej komisji wyborczej)

(pieczęć gminnej - miejskiej
komisji wyborczej)



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr LIX/511/10

Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 10 listopada 2010 r.

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM 
REFERENDUM LOKALNEGO

Termin wykonania 
czynności

Treść czynności związanych z przeprowadzeniem 
referendum lokalnego

do 19 stycznia 2011 r. - powołanie przez Radę Miejską Wałbrzycha Miejskiej 
Komisji ds. referendum lokalnego

do 23 stycznia 2011 r. - powołanie przez Miejską Komisję ds. referendum lokalnego 
obwodowych komisji ds. referendum lokalnego

- podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 
informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz 

o wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji ds. 
referendum lokalnego

do 30 stycznia 2011 r. - sporządzenie spisów wyborców w Urzędzie Miejskim
11 lutego 2011 r. 

do godz 24.00
- zakończenie kampanii referendalnej

12 lutego 2011 r. - przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji ds. 
referendum lokalnego spisów wyborców

13 lutego 2011 r.
godz. 800 - 2200

Głosowanie


	KARTA DO GŁOSOWANIA

